Российская Федерация
Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2019 года								 № 15
с. Капцегайтуй
Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 15.02.2016 года № 4 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения»
В связи с отсутствием подведомственных муниципальных учреждений жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
- Постановление от 15.02.2016 года № 4 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения».
2. Данное постановление обнародовать согласно Устава сельского поселения «Капцегайтуйское».

[bookmark: _GoBack]Глава администрации		 					Е.В.Бирюкова